Anleegsdata:

Antal kvadratmeter gyllekummer - TRAK OG SLIP:

Antal kvadratmeter gyllekummer - LINESPIL:
Maksimal kaling pr. m?

Varmepumpens varmeydelse, installeret:
Varmepumpens daekningsgrad

Antal meter gylleslanger

Varmepumpens maksimale varmeydelse:
Maximal kgling pr. kvadratmeter:;

Kgling pr. meter gylleslange

Varmeproduktion:

Indtastet COP-veerdi:
Energibehov til opvarmning
Energiproduktion - varmepumpe:
Varmepumpens kgleydelse

Varmepumpens faktiske drifttid pr. ar - varmeproduktion:

Kglemaengde ved produktion af varme:

Milja:

Kglemaengde total:

Gennemsnitlig kaling pr. kvadratmeter:
Ammoniakreduktion (%)

326 m?

- m2
40 W/m2
21 kw

100%

750 m

17,4 kW

48,3 W/m?

21,00 W/m

4,0
73.874 kWh
73.874 kWh

15,8 kW
3.518 h
55.406 kWh

55.406 kWh
19,4 W/m?
15,0%

100%
0%
Smagrisestalde og farestalde: Max 30 W/m2. Andre stalde max. 4

48,31



0 W/m2



